ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2016 г.  № 19/117

г. Екатеринбург

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории Чкаловского района
муниципального образования «город Екатеринбург»

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 12, 13, 16, 17 и 21

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий» (в редакции

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6 и от 26.03.2014 № 223/1436-6, от

10.06.2015 № 286/1680-6), постановлений Избирательной комиссии

Свердловской области от 17 января 2013 года № 1/4 «О структуре резерва

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории

Свердловской области» и от 22 июля 2016 г. № 20/184 «О сборе предложений

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных

образований (части территории муниципальных образований) в

Свердловской области» Чкаловская районная территориальная избирательная

 2

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории Чкаловского

района муниципального образования «город Екатеринбург» (список

предлагаемых кандидатур прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать
на сайте Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

 3

Приложение
к решению Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 20 августа 2016 г. № 19/117

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссии

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия
города Екатеринбурга
Свердловская область

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

Номер
избирательн
ого участка
(участков)

1 Попова Надежда
Николаевна

30.06.1982 СРО ВПП ЕДИНАЯ
РОССИЯ

 1778

2 Скоринова Наталья
Михайловна

12.04.1952 СРО ВПП ЕДИНАЯ
РОССИЯ

 1779

3 Яницкая Ольга
Ивановна

30.09.1983 СРО ВПП ЕДИНАЯ
РОССИЯ

4 Аржанникова Вера
Лембитовна

18.03.1960 СРО ПП ЛДПР  1779

5 Давлетханов Данил
Анфисович

24.10.1995 СРО ПП ЛДПР

6 Карамышева
Валентина
Владимировна

16.04.1957 СРО ПП ЛДПР  1778

7 Кузнецова Нина
Сергеевна

08.06.1966 СРО ПП ЛДПР

8 Минин Антон
Владимирович

22.09.1990 СРО ПП ЛДПР

9 Костарева Анна
Викторовна

14.07.1983 РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Свердловской
области

10 Любимцева Ольга
Дмитриевна

16.02.1998 РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Свердловской
области

11 Петрова Екатерина
Сергеевна

05.03.1982 РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Свердловской
области

12 Сметанин
Александр
Александрович

12.08.1988 РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Свердловской
области

 4

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

Номер
избирательн
ого участка
(участков)

13 Соколовская Оксана
Евгеньевна

19.12.1992 РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Свердловской
области

14 Шайханова
Светлана Евгеньевна

30.10.1977 РО ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Свердловской
области

15 Основина Галина
Анатольевна

28.06.1975 РО в Свердловской области
ПП «Демократическая
партия России»

 1710

16 Никулина Ирина
Геннадьевна

03.08.1969 РО в Свердловской области
ПП «Демократическая
партия России»

 1726

17 Ипатова Оксана
Владимировна

30.01.1979 РО в Свердловской области
ПП «Демократическая
партия России»

 1747

18 Пчелина Зинаида
Вячеславовна

25.02.1955 РО в Свердловской области
ПП «Демократическая
партия России»

 1784

19 Котуков Александр
Иванович

17.02.1976 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1717

20 Кошелева Оксана
Дмитриевна

27.05.1997 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1718

21 Сименкова
Анастасия Юрьевна

15.04.1997 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1744

22 Кочетов Виталий
Александрович

17.03.1988 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1749

23 Мех Людмила
Леонидовна

04.07.1958 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1757

24 Куликовская Вера
Ивановна

22.01.1950 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1778

25 Мельников Михаил
Александрович

14.07.1958 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1779

26 Тарасова Ирина
Ивановна

07.11.1965 РО в Свердловской области
ПП «Союз Горожан»

 1783

27 Головина Светлана
Юрьевна

18.01.1973 РО в Свердловской области
ПП «Российская
экологическая партия
«Зеленые»

 1707

28 Глухов Юрий
Александрович

15.03.1983 РО в Свердловской области
ПП «Российская
экологическая партия
«Зеленые»

 1717

 5

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

Номер
избирательн
ого участка
(участков)

29 Шардакова Лидия
Андреевна

05.12.1996 РО в Свердловской области
ПП «Российская
экологическая партия
«Зеленые»

 1731

30 Сирина Валерия
Эдуардовна

11.04.1989 РО в Свердловской области
ПП «Российская
экологическая партия
«Зеленые»

 2628

31 Селезнев Валерий
Валерьевич

03.05.1987 Собрание избирателей по
месту работы

 1729

	Очередность назначения, указанная политической партией
	Номер избирательного участка (участков)
	Кем предложен